МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КИЖИНГИНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
главы муниципального образования
	 с. Кижинга                                                                      от 03.02.2020  г. № 29

О создании оперативного штаба

В целях оперативной организации профилактических и противоэпидемических мероприятий:
1. Создать оперативный штаб по решению вопросов, связанных с угрозой распространения коронавирусной инфекции в следующем составе:
Лхасаранов Геннадий Зундуевич – глава МО «Кижингинский район», руководитель штаба;
Эрдынеева Интерна Ильинична – председатель Комитета по социальной политике, заместитель руководителя штаба;
Дылыкова Ирина Бадмаевна – помощник врача эпидемиолога филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в РБ в Заиграевском районе», секретарь штаба;
Члены штаба:
Балданов Вячеслав Агванович – заместитель руководителя – председатель Комитета по инфраструктуре;
Батуев Лубсан Чойбалсанович – заместитель руководителя - управляющий делами администрации МО «Кижингинский район»;
Доржиев Солбон Базарович – заместитель руководителя – председатель Комитета по экономике и финансам;
Балданова Зинаида Гэрэлтуевна – руководитель ОСЗН по Кижингинскому району;
Батуева Бальжит Чимитовна – начальник отдела культуры;
Башенхаева Сэсэгма Нимацыреновна – начальник отдела образования;
Будаев Цэнгэбал Цыбикдоржиевич – начальник отдела сельского хозяйства;
Дашидоржина Елена Цыбановна – главный редактор районной газеты «Долина Кижинги»;
Дондуков Максар Баирович – начальник Кижингинского филиала РГУ ветеринарии БРС ББЖ;
Дубшанов Станислав Владиславович – начальник экономического отдела;
Дубшанов Зорик Лубсандоржиевич – начальник отдела по делам молодежи, физической культуры и спорта;
Ешиев Булат Ойдопович – главный специалист по делам ГО и ЧС;
Жамбалов Жаргал Батоевич – главный врач ФГУЗ Центр гигиены и эпидемиологии по РБ в Кижингинском районе;
Максаров Вячеслав Содномович – главный врач ГАУЗ «Кижингинская ЦРБ»;
Мункин Дугар Викторович – директор Кижингинского филиала ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М.Н. Ербанова»;
Тыкшеев Виктор Кимович – начальник управления ПФ РФ в Кижингинском районе – филиала отделения ПФ РФ (ГУ) по РБ;
Хантаева Ульяна Дамбаевна – заместитель начальника ТО Управления Роспотребнадзора по РБ в Заиграевском районе;
Цыренжапов Тумэн Цыден-Ешеевич – начальник ОП МО МВД «Хоринский» по Кижингинскому району;
Главы сельских поселений;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя – председателя Комитета по социальной политике Эрдынееву И.И.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

	Глава МО
	«Кижингинский район»                                           	Г.З. Лхасаранов